
甘肃省地震局甘肃省巨灾防范工程信息化监理服务项目

成交公示

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省地震局的委托，对甘肃省地震局甘

肃省巨灾防范工程信息化监理服务项目以竞争性磋商方式进行招标，并已

完成评标工作，现将磋商结果公示如下：

成交公示发布日期：2024 年 8月 13 日

磋商编号 GZ2407220-GSSDZJ

项目名称 甘肃省地震局甘肃省巨灾防范工程信息化监理服务项目

招标代理机构
甘肃省招标中心

有限公司
联系人及联系方式

朱浚之

0931-2909707

公示开始时间 2024 年 8 月 13 日 公示结束时间 2024 年 8 月 14 日

成交信息

成交人 甘肃卓越信息工程监理有限公司

投标报价 86.96 万元（大写:捌拾陆万玖仟陆佰元整）

评审总得分 88.05

总监理工程师 龚小龙 证书编号 06244620001

工期

从签订监理合同开始，

到项目建设最终验收

合格为止，含项目质保

期内。

质量标准 达到国家现行技术标准

如对以上成交结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联 系 人：朱浚之

联系电话：0931-2909707


